
CHARAKTERISTIKA

Koncentrát s vysokým obsahem huminových a fulvokyselin pro užitková i domáci zvířata
a drůbež. PRECOCARE obsahuje organické sloučeniny z jezerního sapropelu a
rašeliny.
Použití PRECOCARE přináší následující výhody:

1. Urychluje růst hospodářských zvířat a drůbeže, snižuje nemocnost a mortalitu.
2. Snižuje uvolňování amoniaku střevním mikrobiomem.
3. Zvyšuje živou hmotnost novorozených mladat.
4. Má adsorpční účinek v trávicím traktu zvířat.

Podmínky skladování
Skladujte v suchu a temnu při teplotě 0°C až 40°C.

Objem balení: 5 l
Skladovatelnost: 36 měsíců od data výroby; 
12 měsíců po otevření

Datum výroby:                              

žadatel a dovozce:  PRECO INVEST s.r.o.
Pod Barvířkou 3348/11, 150 00 Praha, CZ

registrační číslo: CZ 802466-01

T. +420 773 466 954 
E. info@precoinvest.cz
S. https://precoinvest.cz

   VLASTNOST    HODNOTA   

Sušina
  

3,5 %

Spalitelné látky min. 2,4 %

Huminově látky min. 3,5 %

 Celkový dusík jako N min.   
   0,3 %  

Draslík jako K2O min.    0,2 %  

Vápnik jako  CaO min. 0,1%

pH 7,3-9,5

DÁVKOVÁNÍ:
 Přípravek určený k přímé aplikaci pro krávy, kozy, telata nebo kuřata. Níže uvedené denní dávky na 1 kg živé hmotnosti.

1. Dojné krávy: 0,5 ml s krmivem, siláž po dobu 15 dnů, pauza 30 dnů.
2. Kozy: 0,5 ml s krmivem, siláž po dobu 15 dnů, pauza 10 dnů.
3. Telata 2-6 měsíců: 0,5 ml s krmivem po dobu 15 dnů, pauza 10 dnů.
4. Králíci: 0,4 ml s krmivem po dobu 15 krmných dávek, pauza 10 dní.
5. Slepice - nosnice: 2 l doplňkové látky na 1000 l pitné vody po dobu 30 dnů, pauza 7 dnů.
6. Kuřata - brojleři: 2 l doplňkové látky na 1000 l pitné vody po celoudobuchovu

Více informací o aplikaci pro jednotlivé druhy zvířat naleznete na www.precoinvest.cz.

PRECOCARE organické doplňkové krmivo
Rašelino – sapropelový koncentrát 

PŘED POUŽITÍM PROTŘEPAT!

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla a používejte ochranné rukavice. Po práci si umyjte ruce vodou a mýdlem.

První pomoc:
V případě kontaktu s očima okamžitě a důkladně vypláchněte čistou vodou.
V případě kontaktu s kůží okamžitě opláchněte velkým množstvím vody a poté omyjte vodou a mýdlem.
V případě náhodného požití ihned vypijte 0,5 l vody. V těžkých případech při požití nebo kontaktu s očima vždy vyhledejte lékařskou pomoc.


